
ØKONOMI
BOSS?

Er du Team Samfundsengagements nye

Du behøver ikke være talknuser, men måske synes du, at tal og
budget er lidt interessant?

Vi er et ungt team, som er gode til at hygge os sammen, men vi er ikke
så skarpe på vores økonomi.

Vi søger derfor en, der kan hjælpe os med at ligge det årlige budget,
og måske endda være en del af teamets månedlige onlinemøder. Vi
har ikke mange krav, bare der er økonomi til gode møde-snacks.

Om os
I Team Samfundsengagement arbejder vi med, hvor i samfundet
pigespejderne er repræsenterede, og hvor og hvordan vi kan have
indflydelse. Vi arbejder primært med nationale foreninger og
repræsentantskaber, men også med internationale.

Vi arbejder med foreninger med alt fra friluftsliv, ungdomspolitik og
kvindedagsordener. Vi fungerer både selv som repræsentanter, men
hjælper og sparrer også med de andre repræsentanter, vi har rundt
om i samfundet. Vi er et ungt team, som har onlinemøder en gang om
måneden og prioriterer at mødes fysisk to gange om året. 



Vil du have indflydelse på korpsets retning og skabe endnu bedre
rammer for grupper og regioner? Så er det dig, vi har brug for.

Team Udvikling og Indsats søger nyt medlem til vores team. 
Du ...

Vil gerne have indflydelse på korpsets retning og arbejde –
særligt i forhold til at give grupper og regioner gode rammer for
at skabe aktive fællesskaber for medlemmerne
Har lyst til at arbejde med udvikling og strategi
Er nysgerrig, kreativ og entusiastisk
Vil arbejde med udvikling af korpsets grupper og regioner

Hvad forventer vi af dig?
Vi forventer, at du er klar til at påtage dig en opgave med at udvikle
korpset, og at du deltager i de planlagte møder.

Vi udarbejder et årshjul med opgaver og mødefremskrivning, så vi i
god tid har aftaler i kalenderen. Teamet mødes online på teams 7-8
gange om året til aftenmøde af 2 timers varighed. 

Herudover mødes teamet fysisk 2 weekender om året i forbindelse
med korpsets teamdøgn/topledelsesmøde.

TEAMMEDLEM
Team Udvikling og Indsats søger

Er det dig?



Vi søger en erfaren træner, der vil være med til at styrke
kvaliteten og niveauer på vores kurser.
 

Vi søger en person med engagement, som kan bringe nye
perspektiver til. Du må gerne have anden baggrund, der rækker ud
over uddannelse.
 

Hos Team Uddannelse bliver du en del af team, hvor vi er med til at
udvikle fremtidens ledere. 

Du får mulighed for træde ind i et samarbejde, hvor egne ideer
bringes i spil.

TRÆNER
Team Uddannelse søger

Er det dig?



Har du lyst til at lege med idéer, fortælle historier og være med til at
vise verden, hvor sejt pigespejder er?

Vi søger dig, der har interesse for kommunikation, og synes det er
sjovt at arbejde med sociale medier, Canva og små kreative
projekter. Du skal ikke være ekspert, du skal bare du har lyst og mod
på at prøve dig frem.

Hvad du kan hjælpe med:

Lave indhold til vores platforme
Bidrage med idéer til vores medlemsudgivelser - du må også
gerne selv svinge pennen!
Hjælpe med layout og visuel formidling i Canva
Være med til at forme vores udtryk og fortælle om pigespejder

Hvad du får:
Masser af frihed til at afprøve dine idéer
Indflydelse på, hvordan vi kommunikerer, og hvem vi
kommunikerer til
Erfaring med kommunikation og mulighed for at lære nyt
Et virkelig skønt teamfællesskab

Lyder det som noget for dig? Så tag fat i os – vi glæder os til at høre
fra dig.

MEDLEM
Team Brand og Kommunikation

Skal du være med?


